



PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000175/22 PREGÃO ELETRÔNICO**

3783 - POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	148.001.963	AGUA DESTILADA INJETAVEL 10ML	AM	300	0,46	138,00
2	148.002.216	BENZILPENICILINA BENZATINA + DILUENTE	FR	200	11,07	2.214,00
3	148.002.189	BROMOPRIDA 5 MG 2 ML	AM	150	3,09	463,50
4	148.002.190	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA	AM	100	1,68	168,00
5	148.002.191	CLORIDRATO DE AMIODARONA	AM	50	2,72	136,00
7	148.002.196	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% INJ	AM	50	12,49	624,50
8	148.002.193	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA GELEIA TÓPICA 2%	BI	50	2,80	140,00
9	148.002.194	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA	AM	100	4,22	422,00
11	148.002.197	COLAGENASE + CLORAFENICOL	BI	30	17,90	537,00
12	148.002.198	DECANOATO DE HALOPERIDOL	AM	50	10,13	506,50
13	148.002.200	DEXAMETASONA 4 MG/ML	AM	100	2,90	290,00
14	148.002.201	DIPIRONA SÓDICA	AM	300	3,90	1.170,00
15	148.002.202	DIPROPIONATO BATAMETASONA + FOSF. DIS. BE	AM	100	4,90	490,00
16	148.002.203	FOSFATO DISSÓDICO DE DEXAMETASONA	AM	100	3,32	332,00
19	148.002.206	GLICOSE 25%	FR	200	0,70	140,00
20	148.002.207	GLICOSE 50% 10 ML INJ	AM	200	0,93	186,00
21	148.002.199	HALOPERIDOL 5 MG/ML	AM	50	3,12	156,00
22	148.002.208	HEPARINA	AM	50	22,00	1.100,00
24	148.002.211	SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA 500 MFR		100	6,30	630,00
25	148.002.210	SUCCINATO SÓDIO DE HIDROCORTISONA 100 MGFR		100	5,09	509,00
27	148.002.213	SULFATO DE TERBUTALINA	AM	50	1,29	64,50
28	148.002.214	TARTARATO DE METOPROLOL	AM	50	23,00	1.150,00
29	148.002.215	VITAMINA K1	AM	50	2,91	145,50

Valor Total Geral: 11.712,50

Valor Total da Licitação: 11.712,50